Klemptzens Extrakt rc. Bl. 160.

3233.

1318.

Peter von Lossow quittiert dem Herzoge Otto I. über die in dem Streite mit dem Markgrafen 
vorgestreckten Summen.

pescho de LKschow bekennet, dat ehm hertoch Gtte alle schuldt van wegenn des marggraven 
entrichtet. Datum Z3Z5.

Klemptzens Extrakt rc. Bl. 179 v.

3234.

[Um 1318].

I. Verzeichnis der jährlichen Hebungen aus den dem Bischöfe von Roeskilde gehörigen Gütern 
auf Rügen.

H. Verzeichnis der rügenschen Güter, von denen der Bischofsroggen entrichtet wurde, geordnet nach 
den alten Vogteidistrikten.

I.

Redditus bonorum episcopalium in terra Ruye annuales conscripti.

Primo in villa Raleswyk, excepta curia principali, que habet VIII uncos, sunt XVI unci 
cum I iugere, quorum quilibet dat ad pensionem HI marcas cum dimidia denariorum, et erit. 
summa huius tam de uncis quam de iugere LVI marce cum IHIor solidis et VIII denariis.

Item quilibet uncus HU01 pullos et labores trium dierum.
Item quilibet uncus dat mior denarios ad monetam, et erit summa huius Vque solidi 

cum HHor denariis.
Item quilibet uncus duos modios siliginis, et erunt TTTT°* pund.
Item ibidem sunt XII inquilini, homines videlicet dicti ko teren, exceptis tribus fundis 

desolatis, quorum X dant quilibet mior solidos denariorum, et erit summa huius due marce 
cum dimidia, et reliquorum duorum dat unus tres solidos cum dimidio, et alter tres solides- 
denariorum. Et nota, quendam Merezslavum unum uncum per se ibidem qualitercunque et.. 
quo iure possidere, qui inter alios uncos hic enumeratos non est tactus.

Summa huius: LIX marce cum dimidia denariorum et VI denarii. Item LXIII pulli. 
Item inior pund siliginis.

Item in Biscopsdorp sunt XIX unci terrarum, de quorum quolibet dantur tres marche 
denariorum cum VI solidis, et erit summa LXIIII” marce cum duobus solidis. Item de quolibet 
unco IUIor pulli. Item ibidem sunt X koteren, quorum quilibet dat IHlor solidos denariorum, 
et erit summa huius II marce cum dimidia.

Item de terris Campen dimidii unci ibidem universaliter XXIIIIor solidi,
Item de novis terris unius unci ibidem tres marce cum IHIor solidis denariorum.
Summa huius LXXI marce cum VI solidis denariorum. Item LXXVI pulli.
Item in Konetoppe sunt llllor unci cum dimidio, quorum quilibet dat ad pensionem 

ni marcas et llUor solidos denariorum, et erit summa1) huius XV marce cum IH solidis 
denariorum. Item de quolibet unco JLHlor pullos. Item de bonis dictis Flikgoot ibidem 
VIII solidos denariorum.

Summa huius XV marce cum XI solidis denariorum. Item XVIII pulli.
Item in Potgarde sunt XIII unci cum dimidio, quorum quilibet dat IU marcas et